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 , שנה"ל תשפ"ו  טופס תנאים כלליים

 
 הח"מ מאשר ומתחייב כדלקמן:  

 

 אילן. ידוע לי שאין מחזירים דמי הרשמה. -אני החתומ/ה מטה מבקש/ת בזה להתקבל ללימודים באוניברסיטת בר .1

במסגרת בקשתי להתקבל ללימודים באוניברסיטה מסרתי ואמסור לאוניברסיטה פרטים אישיים ואחרים, הנדרשים לצורך בחינת   .2

המועמדות לאוניברסיטה ו/או לצורך הלימודים באוניברסיטה ולצורך הקשר עמי, וכן ניתנה לי אפשרות למסור על פי בחירתי,  

רכים אופציונליים כמו מלגות, התאמות וכיו"ב. נמסר לי כי כל הפרטים הללו יישמרו  פרטים נוספים, שאין חובה חוקית למוסרם לצ

לכך   ומסכים  ומלאים,  נכונים  ושאמסור  שמסרתי  הפרטים  כל  כי  ותחייב/ת  מצהיר/ה  אני  האוניברסיטה.  של  המידע  במאגרי 

לצ  רלוונטיים  ותמסור לאחרים פרטים  לידיה  לגביהם, תקבל  בדיקה  וכן תנקוט  שהאוניברסיטה תערוך  בדיקת האמיתות  ורך 

באמצעים משמעותיים או אחרים, כולל ביטול הרשמה, הפסקת לימודים וביטול זכאות לזכויות אחרות כולל למרפע, במקרה של  

 מסירת נתונים כוזבים ו/או מטעים או אם לא אשתף פעולה עם בדיקת האמיתות. 

בכתובת   .3 האוניברסיטה  של  האינטרנט  באתר  המתפרסמות  ותקנותיה,  האוניברסיטה  הוראות  בכל  להתעדכן  מתחייב/ת  אני 

www.biu.ac.il    לי ידוע  ובהודעות שנשלחות לסטודנטים לרבות בדואר האלקטרוני.  וכן במידעונים שמוציאה האוניברסיטה, 

 שההוראות, התקנות וההודעות מחייבות אותי ואני מתחייב לקיימן במשך כל שנות לימדי באוניברסיטה. 

ידוע לי כי מתכונת הלימודים, לרבות בחינות, תיקבע על יד רשויות האוניברסיטה בהתאם לדרישות האקדמיות להוראות הדין,   .4

לנסיבות הקשורות למשבר הקורונה או אחר ולאילוצים הנובעים מכך וכי הלימודים והבחינות עשויים להתקיים בנוכחות פיזית,  

בכל דרך מתאימה אחרת, ולרבות תוך שימוש באמצעים טכנולוגיים מתאימים, כפי שתקבע  באופן מקוון, בשילוב בין השניים, או  

 האוניברסיטה. 

אני מתחייב/ת לשלם את שכר הלימוד וכן כל סכום שיושת עלי בהתאם להוראות האוניברסיטה במועד. אני מסכימ/ה כי פיגור   .5

בתשלום יגרור הפרשי הצמדה ודמי פיגורים בשיעור שיפורסם באתר האינטרנט של האוניברסיטה, וכן יאפשר לאוניברסיטה  

מבלי שהפסקתם תפגע בחובתי  ישורים על לימודים והפסקת הלימודים,  לנקוט באמצעים כמו חסימת שירותים, אי הנפקת א

התחייבותי  בהתאם להוראותיה בעניין זה.  ו  לשלם את מלוא שכר הלימוד והתשלומים הנלווים עבור כל תקופת לימודי התכנית

 סיטה. זאת מתייחסת גם לגבי כיסוי חובי בגין שנות לימוד קודמות, אם קיימים כאלה לפי רישומי האוניבר

אני אחראי/ת לכל רכוש האוניברסיטה שיגיע ליד או שאעשה בו שימוש, אודיע לאוניברסיטה מיד על כל נזק לרכוש כאמור או   .6

 על אובדנו ואשלם לאוניברסיטה כל תשלום/פיצוי/עקב נזק או פיגור בהחזרת ציוד בהתאם להוראות. 

ידוע לי שמטרותיה ומגמתה של האוניברסיטה לטפח ולקדם את הלימודים ואת המחקר בכל ענפי התורה והמדע ברוח תורת   .7

ישראל ומסור ישראל. אין האוניברסיטה מתערבת באמונתו ובדעותיו של אדם, היא מצפה מכל הבא בשעריה לנהוג כבוד במוסד  

הגי האוניברסיטה ולמלא אחר ההסדרים המקובלים הנובעים מאופייה  ובזולת ואני מתחייב/ת להתנהג בצורה שתכבד את מנ

 המיוחד. 

אני נותן/ת את הסכמתי לכך ששמי יכלל ברשימות קורסים, תלמידים ומסיימי הלימודים שיפורסמו על יד האוניברסיטה. ידוע לי   .8

 שעם סיום לימודיי פרטיי ישמרו במאגר בוגרי האוניברסיטה לצורך תיעוד ושמירה על קשר. 

הפרטים שמסרתי לאוניברסיטה ישמשו לצורך לימודי באוניברסיטה והקשר ביני ובין האוניברסיטה ובכלל זאת למשלוח מידע   .9

מטעם האוניברסיטה באמצעות הודעות אלקטרוניות והודעות מסר קצר אודות תוכניות ומסלולי לימודים, מלגות ופרסים , פעילות  

עשרה, תרבות ופנאי, שירותים והטבות לסטודנטים. ידוע לי כי אני רשאי בכל עת  באוניברסיטה או מטעמה לרבות פעילויות ה

 להודיע על הסרתי מרשימת הדיוור של הודעות שהן דבר פרסומת בפניה חוזרת. 

כנית ואאשר את השתתפותי  ו בחתימתי על טופס ההרשמה ועל טופס תנאים כלליים אני מאשר/ת ומתחייב/ת כי אם אתקבל לת  .10

 . כניתואשלם שכר לימוד מלא עבור כל התבה, 
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באמצעות המייל המחלקתי   בכתב בלבדעל ביטול הרשמה יש להודיע  תנאי ביטול הרשמה והפסקת / הקפאת לימודים: .11

 cont.education@biu.ac.il אילן-למשרדי היחידה ללימודי המשך, בית הספר לעבודה סוציאלית, אוניברסיטת בר

התקבלה. הודעה טלפונית לא תיחשב כהודעה רשמית על ביטול הרשמה או הפסקת לימודים. במקרה של  הפניה  ולוודא ש 

 וחיובים כספיים: ביטול הרשמה יחולו הכללים הבאים על החזרים  

 

 גובה החיוב בגין ההפסקה תאריך ההודעה 

 אין חיוב בשכר לימוד  יום לפני מועד פתיחת התוכנית   30עד 

 מגובה שכר הלימוד המלא של התוכנית  25%  -חיוב ב יום לפני מועד פתיחת התוכנית    15עד 

 מגבוה שכר הלימוד המלא של התוכנית  50%  -חיוב ב יום לאחר פתיחת התוכנית   15מיום פתיחת התכנית ועד  

 חיוב בשכר הלימוד המלא של התוכנית   ימים מיום פתיחת התוכנית ואילך    16-החל מ

 

למשרדי היחידה ללימודי המשך, בית    להגיש בקשה מנומקת בכתב   ת/ חייב  בהקפאת לימודים המעוניין    ה /תלמיד .11.1

 לבקשה.בלבד ולקבל את אישור ועדת היחידה   הספר לעבודה סוציאלית

 כנית. ו בעקבות ביטול הרשמה/אי קבלה לת ידוע לי כי דמי ההרשמה אינם מוחזרים .12

יוחזר   .13 כזה  במקרה  אחרת.  סיבה  מכל  או  נרשמים  מיעוט  עקב  תכנית  לפתוח  שלא  הזכות  את  לעצמה  שומרת  היחידה 

 שכ"ל ודמי ההרשמה ששילמו. לנרשמים 

כנית תבחן על ידי סגל ההוראה במהלך הלימודים. במידה ולא תמצא מתאים/ה, היחידה רשאית להפסיק את  והתאמתך לת  .14

לימודיך, לאחר מתן הזדמנות להגיב לטענות בדבר אי התאמתך. במקרה כזה תינתן לך זכות הערעור בפני ראש ביה"ס  

 לעבודה סוציאלית. 

אישור השתתפות או תעודה יינתן למסיימי התכנית לאחר שמילאו את כל דרישות ומטלות התכנית ובכלל זה נוכחות של   .15

 מסך שעות התכנית ועפ"י נהלי היחידה.   80%לפחות  

כמו הרכבת מערכת,    -הצהרותיי והתחייבותי לעיל ולהלן מתייחסות לכל שנות לימודיי באוניברסיטה, ופעולות רישום שונות .16

 מידי שנה, לא יגרעו מהן ולא יפגעו בתוקפן.  –רישום לקורסים וכיו"ב  

אני מסכים/ה כי האוניברסיטה תקבל מכל גורם כל מידע אודות לימודי בעבר ואודות בחינות ונתונים אחרים הרלוונטיים   .17

בלימודים   מיון,  בבחינות  או  פסיכומטריות  בבחינות   הבגרות,  בבחינות  לרבות  ציוני,  כל  זה  ובכלל  ללימודים,  ולקבלה 

ברסיטה תשמור על המידע בהתאם להוראות כל דין ולא תעבירו או  אקדמאים, בלימודי תעודה וכד', בכפוף לכך שהאוני

תעשה בו שימוש אלא לצורך בדיקת אמיתות המידע או לצורך כל עניין אחר הקשרו למועמדותי וללימודיי אצלה, או לצרכי  

, תהיה  מחקר וסטטיסטיקה. אני מסכימ/ה כי אם יתעורר חשד לאמיתות המידע הנ"ל כולל חשד לפגיעה בטוהר בחינות

ותהיה רשאית   יד ותמונות,  לפי שיקול דעתה, לרבות דגימות כתב  ומסמכים  האוניברסיטה רשאית לדרוש ממני פרטים 

להעביר כל מידע אודותי לגורמים הרלוונטיים באוניברסיטה או מחוצה לה, לפי שיקול דעתה, בין לפי דרישה שתקבל ובין  

 מיוזמתה, לצורך בדיקת החשד ולצורך זה בלבד.  

 אביב תוקנה סמכות שיפוט מקומית ייחודית בכל תביעה שהיא, שבני לבין האוניברסיטה. -לבתי המשפט במחוז תל .18

המתפרסמים באתר היחידה ללימודי המשך, בית הספר   ההוראות והנהלים הנני מקבל/ת ומתחייב/ת למלא אחר כל  .19
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